Qualitatsstufe

Farbe

Reifung

Gebinde

Verschluss

EAN Flasche / EAN Karton

Alkoholgehalt

Saure
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FIRRIATO

Vielfaltige Aromen von Kirschen, Zwetschgen, Rhabarber und GewUrzen lasst diese 8 Mona-

te in Barrigues gereifte Cuvée erkennen. Am Gaumen Uberraschen die zarten, dennoch

komplexen Tannine, die dem Wein einen langen, sanften Abgang bescheren.

IGT - Indicazione Geografica Tipica

Rot

im Barrique

6/0.750
Naturkorken

8002815404570
8002815404792

14.0 %Vol

6.0 g/L

Wein Wolf GmbH, KénigswintererstraBe 552, 53227 Bonn

Allergene und Zusatzstoffe

Inverkehrbringer

enthalt keinerlei Ei-Allergene
enthalt keinerlei Milch-Allergene

Firriato Distribuzione s.r.l.
91027 Paceco
IT



